
UCHWAŁA NR XII/82/2016
RADY GMINY W BROKU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej  Nr 2637 W Brok-Kaczkowo Nowe - Orło na terenie Gminy Brok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
/t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                              
o drogach publicznych /t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm./ - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej Nr 2637 W Brok- Kaczkowo 
Nowe - Orło. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych wskazano
w załączniku Nr 1 oraz na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 
Mazowieckiej, celem uwzględnienia przy ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: C8AB21A4-4AE0-4BA8-BF74-89594BEB8191. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/82/2016

Rady Gminy w Broku

z dnia 30 maja 2016 r.

Wnioskowana lokalizacja przystanków komunikacyjnych

Numer drogi powiatowej  Miejscowość  Lokalizacja
1) 2637 W  Kaczkowo Nowe  Kaczkowo Nowe, oznaczenie posesji 38,
2) 2637 W  Kaczkowo Nowe  Kaczkowo Nowe, oznaczenie posesji 9A.
3) 2637 W  Brok  Brok, ul. Zamoście 10

Id: C8AB21A4-4AE0-4BA8-BF74-89594BEB8191. Podpisany Strona 1



Id: C8AB21A4-4AE0-4BA8-BF74-89594BEB8191. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
/t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm./ zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić
uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Mieszkańcy
miejscowości Kaczkowo Nowe i ul. Zamoście w Broku wnioskowali o usytuowanie przy
drodze powiatowej 2637 W Brok- Kaczkowo Nowe - Orło przystanków komunikacyjnych.
W związku z powyższym, postanowiono o przygotowaniu projektu niniejszej uchwały,
celem wystąpienia o uwzględnienie przez Radę Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
wskazanej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w uchwale w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Ostrowski oraz
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Id: C8AB21A4-4AE0-4BA8-BF74-89594BEB8191. Podpisany Strona 1




